
                                                             

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 05 листопада 2021 р.                                                            №364 
 

 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 
01.03.2021 року № 49 «Про опікунську раду при виконавчому комітеті 

Стрижавської селищної ради» 
 
        Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34, ч.6 ст.59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими 
змінами,  виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 
      1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету селищної ради від 
01.03.2021 року №49 «Про опікунську раду при виконавчому комітеті 
Стрижавської селищної ради», а саме: 
- викласти додаток 2 «Склад Опікунської ради при виконавчому комітеті 
Стрижавської селищної ради» у новій редакції згідно додатку. 
      2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 
25.06.2021 року № 179 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 01.03.2021 року №49  «Про опікунську раду при 
виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради».  
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк.  
 
 
 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк  
Ольга Форостяна  



Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 05.11.2021р №364 

 
 

СКЛАД 
Опікунської ради при виконавчому комітеті  

Стрижавської селищної ради 
 
МАРЦИНЮК 
Олеся Сергіївна 

 керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету селищної ради, голова Опікунської 
ради 

   
ТЮТЮННИК 
Ольга Василівна 

 начальник відділу соціального захисту та 
соціального забезпечення населення селищної 
ради, заступник голови Опікунської ради 

   
ПАВЛОВСЬКА 
Маргарита Юріївна 

 інспектор відділу юридичного забезпечення та 
персоналу апарату селищної ради, секретар 
Опікунської ради 

   
ВОЙТЮК 
Наталія 
Станіславівна 

 начальник служби у справах дітей селищної 
ради 

   
ДУНАЄВА 
Тетяна Михайлівна 

 спеціаліст І категорії  відділу юридичного 
забезпечення та персоналу апарату селищної 
ради 

   
ДЕМЧЕНКО 
Микола Дмитрович 

 староста на території населеного пункту села 
Сосонка Стрижавської селищної ради 

   
ЛІСОВА 
Ірина Іванівна 

 староста на території населених пунктів сіл 
Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів 
Стрижавської селищної ради 

   
ПАНАСЮК 
Людмила Василівна 

 староста на території населених пунктів сіл 
Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники 
Стрижавської селищної ради 

   
ПУШЕЧНІКОВА 
Яна Михайлівна 

 староста на території населених пунктів сіл 
Дорожне, Лаврівка, Медвідка Стрижавської 
селищної ради 



ШЕВЧУК  
Інна Миколаївна 

 директор комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради 

   
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
               комітету селищної ради                                  Олеся МАРЦИНЮК 

 

 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

